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Vattenanvändning i
Staffanstorp

Utreda en hållbar och långsiktig strategi inom kommunen

Staffanstorps  kommun är  framtidens  kommun och  med det  vill  vi  Liberaler  ha  en
modern, smart, futuristisk vattenlösning som vi kan vara stolta över.

Staffanstorps  kommun  är  delägare  i  Sydvatten,  som  levererar  dricksvatten  till  vår
kommun. Det är därför i vårt intresse att inte slösa på dricksvattnet, dels för miljön
men även för  ekonomin.  Det  kostar  att  rena  vatten.  Därför  vill  Liberalerna  inom
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Staffanstorp/Hjärup  skapa  en  utredning  för  en  hållbar  och  långsiktig  strategi  för
vattenanvändning inom kommunen. Inom den hållbara strategin vill vi att det ska ingå
en gratis regntunna till de hushåll som så önskar, förutsatt att utredningen visar på en
positiv miljövinst för kommunen.

Basen i utredningen bör vara att Sydvatten förhåller sig till FN:s globala mål.

DE GLOBALA MÅLEN ÄR;

6.4 Till 2030 väsentligt effektivisera vattenanvändningen inom alla sektorer samt säkerställa hållbara
uttag och en hållbar försörjning med sötvatten för att angripa vattenbristen och väsentligt minska det
antal människor som lider av vattenbrist.

6.5 Senast 2030 genomföra en integrerad förvaltning av vattenresurser på alla nivåer, när så är
lämpligt genom gränsöverskridande samarbete.

6.6 Senast 2020 skydda och återställa de vattenrelaterade ekosystemen, däribland berg, skogar,
våtmarker, floder, akviferer och sjöar.

6.a Till 2030 utöka det internationella samarbetet och stödet för kapacitetsuppbyggnad till
utvecklingsländerna inom vatten- och sanitetsrelaterade verksamheter och program, inklusive genom
tekniker för vatteninsamling, avsaltning, vatteneffektivitet, rening av avloppsvatten, återvinning och
återanvändning.

http://www.globalamalen.se/om-globala-malen/mal-6-tillgang-till-rent-vatten-och-sanitet/
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